AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP - Nº. 0004/2025

O Município de Igaporã – Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial, no uso de suas atribuições, torna pública
a realização do Pregão Eletrônico nº. 0004/2025, no dia 12/03/2025, às 09h00, a presente licitação tem
por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, ACONDICIONAMENTO, TRANSPORTE, TRATAMENTO,
DESCARACTERIZAÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SAÚDE GERADOS PELAS UNIDADES
DE SAÚDE DE IGAPORÃ – BAHIA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital
e seus anexos. O Edital completo estará disponível, através de solicitação para o seguinte e-mail:
licitacao@igapora.ba.gov.br, no site: www.igapora.ba.gov.br, e no portal: https://bnc.org.br/. Igaporã-
BA, 19 de fevereiro de 2025. Luís Carlos Neves Souza - Pregoeiro Oficial.